1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16 февраля 2018 года
	№
	44
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 3 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 4 июня 2007 года № 74

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 3 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 4 июня 2007 года № 74 «Об отдельных вопросах применения контрольно-кассовой техники на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

таблицу «Перечень удаленных от сетей связи местностей Чукотского автономного округа, в которых пользователи вправе применять контрольно-кассовую технику в режиме, не предусматривающем обязательной передачи фискальных документов в налоговые органы в электронной форме через оператора фискальных данных» дополнить строками следующего содержания:

«

	-
	Анадырский район, вахтовый поселок месторождения Купол

	-
	Чаунский район, вахтовый поселок месторождения Двойное

	-
	Чаунский район, вахтовый поселок месторождения Майское

         ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:

	Е.А. Компаниец

	Согласовано:

	А.А. Калинова

В.А. Ткаченко

	О.В. Коновалова

	А.П. Медведева

	Разослано: дело, ГГПУ, ОУ, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, Управление Федеральной налоговой службы по Чукотскому автономному округу; Счетная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе